
Zarządzenie nr 90/R/21 

Rektora Uniwersytetu Gdańskiego  

z dnia 17 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie utworzenia Studiów Podyplomowych Zarządzanie oświatą  

z prawem oświatowym 

 

 

Na podstawie § 34 ust. 2 pkt 15 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 roku 

(ze zm.) oraz w zw. z zarządzeniem nr 103/R/19 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 

22  listopada 2019 roku w sprawie trybu tworzenia, przekształcania i likwidacji oraz zmiany 

programu studiów podyplomowych prowadzonych w Uniwersytecie Gdańskim – zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. 

Na Wydziale Prawa i Administracji tworzy się Studia Podyplomowe Zarządzanie oświatą  

z prawem oświatowym. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Gdańskiego 

/-/ 

prof. dr hab. Piotr Stepnowski 

 


